
APSTIPRINĀTS 
ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

17.03.2022. domes lēmumu Nr.208 
(prot.Nr.4, 2.§) 

 

Durbes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

Aktualizētais Rīcības un investīciju plāns 2022.-2023.gadam 
 

Plānotās darbības 

P – 

prioritārs 

projekts 

Atbildīgie 

izpildītāji 

Izpildes 

termiņš 
Finanšu resursi Finanšu avots Piezīmes 

 1. ILGTERMIŅA MĒRĶIS - IZGLĪTOTA, RADOŠA UN PAŠAPZINĪGA SABIEDRĪBA 

1.1.  IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI VISU VECUMU IEDZĪVOTĀJIEM ATBILSTOŠI TO INTERESĒM UN MŪSDIENU EKONOMIKAS 

VAJADZĪBĀM 

1.1.1. Pirmskolas izglītības iestādes "Ābolītis" 

telpu pielāgošana sniegto izglītības 

pakalpojuma mērķim. 

P 

 

Dienvidkurzemes 
novada (DKN) 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

35 000 EUR 

 

Pašvaldības budžeta  
17.09.2013. MK 

noteikumi Nr.890 

“Higiēnas 

prasības bērnu 

uzraudzības 

pakalpojuma 

sniedzējiem un 

izglītības 

iestādēm, kas 

īsteno pirmsskolas 

izglītības 

programmu”  



1.1.2.  Ata Kronvalda Durbes pamatskolas 

iekšējo telpu remonts, t.sk., ventilācijas 

sistēmas izbūve un pieguļošās teritorijas 

labiekārtošana, t.sk., lietus ūdens, 

kanalizācijas un laukuma izbūve. 

P DKN 

pašvaldības 

administrācija 

 

2022-

2023 

Telpu remonts - 

450 000 EUR  

Labiekārtošana – 

100 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Daļa telpu un 

teritorijas 

infrastruktūra ir 

sliktā stāvoklī.  

1.2.  SPORTA AKTIVITĀTES ATBILSTOŠI IEDZĪVOTĀJU INTERESĒM UN IESPĒJĀM 

1.2.1. Durbes sporta bāzes pārbūve un 

papildināšana,  
P 

 

DKN 

pašvaldības 

administrācija 

 

2022-

2023 

Stadiona, 

ģērbtuves, sporta 

bāzes  
pārbūve – 280 000 

EUR 

Aprīkojuma iegāde 

– 9 000 EUR 

ES politiku 

instrumentu/ ārvalstu 

finanšu palīdzības/ 

pašvaldības budžeta 

finansējums/ valsts 

budžeta finansējums 

Fizisko aktivitāšu 

veicināšana 

iedzīvotāju brīvā 

laika pavadīšanā. 

1.2.2. Dunalkas sporta halles pieguļošās 

teritorijas un sporta laukumu 

labiekārtošana  

 
DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2023 
79 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Jaunu āra sporta 

laukumu izbūves 

realizācijai 

nepieciešama 

apgūstamās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana  

1.2.3. Dunalkas sporta halles 2.stāva telpu 

remonts  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2023 
35 000 EUR  ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

 

1.2.4. Infrastruktūras izveide sporta nometņu 

izveidošanai un organizēšanai novada 

teritorijā  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija,  

biedrības, 

privātpersonas 

2022-

2023 

120 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums/ biedrību / 

nodibinājumu 

Iespēja izmantot 

pašvaldības 

īpašumā esošos 

nekustamos 

īpašumus  
 



finansējums/ privātais 

finansējums 

1.2.5. Bērnu aktīvās atpūtas vietu attīstība un 

izveide Durbes novadā 
 

 DKN 

pašvaldība 

biedrības 

administrācija, 

nodibinājumi 

2022 - 

2023 

35 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums, biedrību / 

nodibinājumu 

finansējums  

 

1.3.  DAUDZVEIDĪGAS KULTŪRAS AKTIVITĀŠU NODROŠINĀŠANA 

1.3.1. Durbes kultūras nama ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana un 

pieguļošās teritorijas un pasākumu 

organizēšanas vietu labiekārtošana 

Durbē. 

 

 

DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2023 312 000 EUR 

 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums. 

 

1.3.2. Dunalkas kultūras nama un Dunalkas 

parka labiekārtošana. 
P 

 

DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

85 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Dunalkas centra 

teritorijas 

sakārtošana, 

nodrošinot 

estētisku un 

labiekārtotu 

kultūras 

pasākumu 

rīkošanas vietu. 

1.3.3. Vecpils centra dīķa sakārtošana un 

teritorijas labiekārtošana (pie "Aleju" un 

"Avotu" mājām)  

 
DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

40 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

1.3.4. Vecpils pilskalna sakārtošana  
 

 

 

 

 

 
 

2023 
30 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 



 

 

1.4.  BIBLIOTĒKU PAKALPOJUMI ZINĀŠANU UN INFORMĀCIJAS PIEEJAMĪBAI 

1.4.1. Dunalkas, Lieģu un Vecpils bibliotēkas, 

pieejas nodrošināšana iedzīvotājiem ar 

īpašām vajadzībām,  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

20 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

1.5. SOCIĀLIE PAKALPOJUMI SOCIĀLO RISKU MAZINĀŠANAI UN IEKĻAUJOŠAS SABIEDRĪBAS 

VEIDOŠANAI 

  

1.5.1. Sociālo pakalpojumu attīstība (Sociālā 

māja, aprūpe mājās - veciem, vientuļiem 

iedzīvotājiem, kā arī cilvēkiem ar 

invaliditāti)  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija, 

DKN Sociālais 

dienests  

2022-

2023 

50 000  EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Pakalpojuma 

kvalitātes 

uzlabošana 

1.5.2. Personu ar īpašām vajadzībām  
             dzīvesvietu un to piekļūšanas pielāgošana  
 
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija, 

DKN Sociālais 

dienests 

2022-

2023 

4 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

 

1.5.3. Asistentu pakalpojumi cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem un redzes 

invalīdiem  

 DKN Sociālais 

dienests 
2022-

2023 

Speciālistu 

algošana – 15 000 

EUR  
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

1.5.4. Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi (piem., 

dežūraukle)  
 

 DKN Sociālais 

dienests  
2022-

2023 

Aprīkojuma iegāde 

– 5 000 EUR 

Speciālistu 

algošana  20 000 

EUR 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Jāpaplašina 

pakalpojuma 

pieejamība 
 

1.5.5. Sociālo un sadzīves pakalpojumu centru 

attīstība  

 DKN Sociālais 

dienests, 
2023 

21 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

 



 biedrības, 

nodibinājumi  
 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums, biedrību / 

nodibinājumu 

finansējums  
1.5.6. Sociālā darba pakalpojuma attīstība 

Dunalkas un Vecpils pagastos 

 

 

 

 

 

 DKN Sociālais 

dienests 
2022-

2023 

25 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

 

2. ILGTSPĒJĪGA UN PRODUKTĪVA LAUKSAIMNIECISKĀ UN NELAUKSAIMNIECISKĀ UZŅĒMĒJDARBĪBA 

2.1.  VIETĒJĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANAS PASĀKUMI 

2.1.1. Novadā ražoto produkcijas tirdzniecības             

vietu izveide, t.sk.  

- tirgus laukuma iekārtošana vasaras 

sezonai (piemēram, vecajā tirgus laukumā 

vai pie A kategorijas ( ceļa)  

P DKN 

pašvaldības 

administrācija 
 

2023 
Izbūvēt slēgtas un 

vaļējas tipa 

tirdzniecības vietas 

– 16 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Projekta īstenotājs 

– pašvaldība  

Objektu, kuros 

plānots veikt 

ieguldījumus, 

īpašumtiesības – 

pašvaldība  

2.1.2. Izvērtējuma veikšana par uzņēmējdarbībai 

izmantojamām teritorijām (izveidot 

pašvaldības īpašumā šobrīd neizmantoto 

objektu saimnieciskās darbības potenciālo 

kartējumu, kurš integrēts ar vietējo 

uzņēmējdarbību un to saražotās produkcijas 

koncentrāciju ) un piedāvājuma 

sagatavošana potenciālajiem investoriem. 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2023 
Degradēto teritoriju 

sakārtošana, 

laukumu izveide,  
pievadceļu izveide, 

iespēju robežās 

ūdens apgāde – 

1 000 000 EUR 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Objektu, kuros 

plānots veikt 

ieguldījumus, 

īpašumtiesības -  
privāts/ 

pašvaldības  

Projekta īstenotājs 

– PPP  

2.1.3. Degradēto saimniecisko teritoriju 

rekultivāciju un piemērošanu 

uzņēmējdarbības veicināšanai (tādai, kas 

saistīta ar vietējo resursu izstrādi/un 

primāro apstrādi)  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2023 
90 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

 



2.2.  KOMUNĀLĀS INFRASTRUKTŪRAS SAKĀRTOŠANA ATBILSTOŠI VIETĒJĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS VAJADZĪBĀM 

2.2.1. Valsts nozīmes noteču  pārbūve   
 

P Valsts 

institūcijas 
 

2023 
 ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / valsts 

budžeta finansējums  
 

Valsts nozīmes 

noteces 

aizaugušas  
 

Pašvaldības autoceļi 

2.2.2. Autoceļa “Brenči – Kalēji” noasfaltēšana  DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2023 
260845 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

Noasfaltēts ceļš 

2,15 km 

2.2.3. Autoceļa “Vārve- Ģirti” posma pārbūve P DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2023 
153157 EUR 

 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Pārbūvēts ceļa 

posms 1,5 km 

2.2.4. Skolas ielas pārbūve posmā no Skolas 

ielas 3 līdz Sporta ielai, Durbē 
 

P DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

Būvdarbi: 

291530,77 EUR 

Būvprojekts: 

7744,00 EUR 

Autoruzraudzība: 

1452,00 EUR 

Būvuzraudzība 

6000,00 EUR 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Avārijas stāvoklī  

Ielas posma 

pārbūve ~0,49 km 

2.2.5. Autoceļa “Alpiņi – Uzvara – Aistere” 

posma pārbūve 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2023 
199597 EUR 

 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Pārbūvēts ceļa 

posms 2,2 km 

2.2.6. Autoceļa “Birznieki – Viļņi” posma 

pārbūve 
 

 

 

DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2023 
360 000  EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Avārijas stāvoklī  

Pārbūvēts ceļa 

posms ar bruģa 

segumu  1,04 km  



 

2.2.7. Nākotnes iela asfaltēšana  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2023 
60000  EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Noasfaltēta iela– 

0,23 km  

2.2.8. Autoceļa “Mazrungas – Rāvas kapi” 

pārbūve 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

151116  EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / valsts 

budžeta finansējums  
 

Pārbūvēts ceļš – 

1,48 km 

2.2.9. Autoceļa “Durbe-Rasūte-Vecpils” posma 

pārbūve 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

179595 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

Pārbūvēts ceļa 

posms – 2 km 

2.2.10. Autoceļa “Graviņas – Mazrungas” 

noasfaltēšana 
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

208 892 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Avārijas stāvoklī  

Noasfaltēts ceļš – 

1,35 km  

2.2.11. Autoceļa “Vēžu ceļš” pārbūve 
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

197 452 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

Pārbūvēts ceļš – 

2,46 km  

Valsts autoceļi 

2.2.12. Autoceļa “Durbe – Aistere” asfaltēšana 
 

P Valsts 

institūcijas 
 

2023 
Noasfaltēt  

3 773 039  EUR 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / valsts 

budžeta finansējums  
 

Avārijas stāvoklī  

Noasfaltēts ceļš – 

7,7 km  

2.2.13. Tilta pārbūve uz autoceļa “Durbe - P 
Valsts 2023 

 ES politiku instrumentu Avārijas stāvoklī  



Tadaiķi – Bunka”  
 

institūcijas / ārvalstu finanšu 

palīdzības / valsts 

budžeta finansējums  
 

 

2.2.14. Tilta pārbūve uz autoceļa “Durbe - 

Padone – Kugras” 
 

P Valsts 

institūcijas 
 

2023 
 ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / valsts 

budžeta finansējums  

Avārijas stāvoklī  
 

 3. AINAVISKA UN SAKOPTA DZĪVES VIDE AR BAGĀTU DABAS UN KULTŪRAS MANTOJUMU 

3.1.  ILGTSPĒJĪGA DABAS RESURSU APSAIMNIEKOŠANA 

3.1.1. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu 

labiekārtošanas līdzfinansējums 
P 

 

DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

Esošā budžeta 

ietvaros 

Pašvaldības budžeta 

finansējums un 

daudzdzīvokļu māju 

uzkrājumi 

 

3.1.2. Lieģu ciema, Dunalkas ciema un Durbes 

pilsētas meliorācijas sistēmu sakārtošana  
 

P DKN 

pašvaldības 

administrācija  
 

2023 
200 000EUR  ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

3.1.3. Durbes novada graustu demontāža  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  
 

2023 
15 000 EUR  ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

3.1.4. Durbes ezera un tam pieguļošo teritoriju 

attīstības plāna izstrāde (t.sk. ietverot 

ezera resursu iespējamo 

izstrādi/apsaimniekošanu, tā gultnes un 

apkārtējās teritorijas 

attīrīšana/sakārtošana, iespējamās 

apbūves struktūras izveidošana)  

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  
 

2023 
120 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

3.1.5. Izveidot laipas, skatu torni, 

stāvlaukumus, izvietot informatīvās 

plāksnes (darbības ir iekļautas arī "dabas 

lieguma "Durbes ezera pļavas" dabas 

P DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

100000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

 



aizsardzības plānā"), t.sk. tehniskās 

dokumentācijas izstrāde (Dunalkas 

pagasts). 

finansējums 

3.1.6. Durbes ezera ūdens līmeņa regulatora 

izveide, t.sk. tehniskās dokumentācijas 

izstrāde. 

P DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

425000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums 

 

3.1.7. Pasākumi Durbes ezera pļavu uzturēšanai 

(krūmu izciršana, pļavu pļaušana vai 

noganīšana) un kā unikāla dabas objekta 

popularizēšana  

 Privātais 

sektors, DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

210 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

3.1.8. Publisko dīķu un to pieguļošo teritoriju 

revitalizācija 
 
 

 
DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

130 000 EUR 
 

ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  

 

3.2.  KULTŪRVĒSTURISKĀ UN DABAS MANTOJUMA SAGLABĀŠANA UN POPULARIZĒŠANA 

3.2.1. Durbes viduslaiku pils mūru konservācija  DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

500 000 EUR ES politiku 

instrumentu / ārvalstu 

finanšu palīdzības / 

pašvaldības budžeta / 

valsts budžeta 

finansējums 

 

3.2.2. Kopīgu tūrisma produktu dažādām mērķa 

grupām - skolēni, ģimenes ar bērniem, 

seniori - izveide un popularizēšana 

sadarbībā ar vietējiem tūrisma 

pakalpojumu sniedzējiem un uzņēmējiem 

(piemēram, tūrisma takas, gardēžu tūre, 

aktīvā atpūta, makšķerēšana utt.). Novada 

domes atbalsts vietējo NVO grupu 

aktivizēšanai šo un citu pasākumu 

īstenošanai  

 Privātais 

sektors, DKN 

pašvaldības 

administrācija 
 

Pastāvīgi 
30 000 EUR 
 

Privātais 

finansējums/Pašvaldīb

as budžeta finansējums  

 

 



3.2.3. Liela mēroga vietējo identitāti izceļošu 

pasākumu organizēšana vai atbalstīšana 

(piemēram, ražas festivāls – tā iekļaušana 

novada tūrisma galamērķu piedāvājumā)  
 

 Privātais 

sektors, DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

Esošā budžeta 

ietvaros  
 

Privātais 

finansējums/Pašvaldīb

as budžeta finansējums  

 

3.2.4. Dažāda garuma pastaigu un velo 

maršrutu, kā arī atpūtas vietu iekārtošana 

pie Durbes ezera (to salāgojot ar 

Teritorijas plānojumā piedāvāto apbūves 

perspektīvu) un citur novadā; Izstrādāt 

aktivitāšu – mārketinga plānu 

popularizēšana  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  
 

2022-

2023 

60 000 EUR 
 

ES politiku 

instrumentu / ārvalstu 

finanšu palīdzības / 

pašvaldības budžeta / 

valsts budžeta 

finansējums/ Privātais 

finansējums 

 

3.2.5. Durbes pilsētas vēsturiskā centra māju 

fasāžu remonts  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija, 

ēku īpašnieki  
 

2022-

2023 

Esošā budžeta 

ietvaros 
 

ES politiku 

instrumentu / ārvalstu 

finanšu palīdzības / 

pašvaldības budžeta / 

valsts budžeta 

finansējums , privātais 

finansējums  

 

3.2.6. Kultūras pieminekļu - Durbes, Vecpils un 

Ilmājas - baznīcas atjaunošana 
 

 
DKN 

pašvaldības 

administrācija, 

baznīcu  
draudzes  
 

2022-

2023 

300 000 EUR ES politiku 

instrumentu / ārvalstu 

finanšu palīdzības / 

pašvaldības budžeta / 

valsts budžeta 

finansējums, privātais 

finansējums 

 

3.2.7. Muzeju/senlietu krātuvju modernizācija 

(Vecpils, Durbe, Dunalka) 

 

 

 

 

 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija 
 

2023 
30 000 EUR ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Senlietu krātuves 

sliktā stāvoklī.  
 

3.3.  DZĪVES TELPAS SAKĀRTOŠANA ATBILSTOŠI IEDZĪVOTĀJU VAJADZĪBĀM 



 

 

 

3.3.1. Informācijas apkopošana un publicēšana 

par iespējām pārcelties dzīvot (piemēram, 

iegādājoties nekustamo īpašumu) uz 

Durbes novadu  

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

6 000 EUR 
 

Pašvaldības budžeta 

finansējums  
 

 

3.3.2. Dzīvojamo fondu  pārbūve (finansējums 

no ES fondiem)  
 

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

2022-

2023 

500 000 EUR  ES politiku instrumentu 

/ ārvalstu finanšu 

palīdzības / pašvaldības 

budžeta / valsts budžeta 

finansējums  
 

Nesošās 

konstrukcijas, 

durvis, logi, 

jumts, apkures 

sistēma 

(nolietojušās).  
3.3.4. Infrastruktūras izveide Durbes pilsētā, 

Dunalkas, Vecpils, Tadaiķu, Durbes 

pagastos: 

           - ielu  apgaismojuma izbūve; 

           - drošības barjeru uzstādīšana. 

 
DKN 

pašvaldības 

administrācija 

2022-

2023 

 Apgaismojums – 

28 000 EUR; 

Barjeras izbūve  

5 000 EUR. 

Pašvaldības budžeta 

finansējums  
 

 

4. INOVATĪVA UN SALIEDĒJOŠA PĀRVALDĪBA  
 
4.1. EFEKTĪVA, SABIEDRĪBAS INTERESĒS STRĀDĀJOŠA VIETĒJĀ PĀRVALDE  

  

2.1.2. Pieredzes apmaiņa un sadarbība ar citām 

pašvaldībām publisko pakalpojumu 

(sabiedriskā transporta, atkritumu 

apsaimniekošana u.c.) nodrošināšanai  

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

Pastāvīgi 
Esošā budžeta 

ietvaros 

Pašvaldības budžeta 

finansējums  
 

 

 
4.2. AKTĪVA SABIEDRĪBAS IESAISTE NOVADA ATTĪSTĪBĀ  

  

4.2.1. Regulāru tikšanos organizēšana ideju 

apmaiņai un kopīgu risinājumu meklēšanai 

- novada uzņēmējiem ( „uzņēmēju 

brokastis”), novada iestāžu pārstāvjiem, 

jauniešiem u.c. iedzīvotāju grupām  

 DKN 

pašvaldības 

administrācija  

Pastāvīgi 
Esošā budžeta 

ietvaros 
Pašvaldības budžeta 

finansējums  
 

 


